
Uchwała Nr 21/ XII / 2024 
Rady Dzielnicy Czuby Północne

 dnia 15.05.2024 r. 

                        w sprawie uchwalenia propozycji budżetowych na 2025 r. 

                                         z terenu Dzielnicy Czuby Północne

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt. 3  Statutu Dzielnicy  Czuby Północne, stanowiącego

załącznik  do  uchwały  Nr  618/XXIX/2009 Rady Miasta  Lublin  z  dnia  19  lutego 2009 r.

w sprawie nadania statutu  Dzielnicy Czuby Północne( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r.

poz. 2682)  Rada Dzielnicy uchwala co następuje:

§ 1

1.Uchwala się propozycje budżetowe z terenu Dzielnicy zgłoszone przez Zarząd      

             do   przygotowanego projektu budżetu miasta Lublin na rok 2025.

          2. Propozycje stanowią załącznik  Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2 

                 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy.

§ 3

                          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



                                                                              Zał. nr 1 do Uchwały Nr  21/XII/2024
                                                                                          Rady Dzielnicy Czuby Północne 

                                                                      z dnia 15.05.2024 r.

Propozycje do budżetu Miasta Lublin na 2025rok
z terenu Dzielnicy Czuby Północne

Osiedle Błonie

 Remont ulicy Husarskiej wraz z wykonaniem oświetlenia.

 Budowa sali gimnastycznej na terenie Szkoły Podstawowej Nr 42 

przy ul. Rycerskiej 9

 Remont Skate- parku przy ul. Herbowej.

 Wymiana nawierzchni boiska Orlik przy ul. Herbowej.

 Remont chodnika wzdłuż ul. Ułanów ( w rejonie bloków Herbowa 7-11)

Osiedle Łęgi

 Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Jana Pawła II 

z ul. Tymiankową.

 Zakup i ustawienie nowego placu zabaw dla Przedszkola nr 31 przy 

ul. Tymiankowej 60

 Remont ogrodzenia boisk XXVII LO przy ul. Biedronki 13.

Wspólna dla Osiedla Błonie i Łęgi:

 Remont nawierzchni ul. Orkana 

 Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Orkana z ul. Szaserów 

           i Kaczeńcową

 Remont kładki nad ul. Orkana

Osiedle Ruta

 Utworzenie nowych miejsc postojowych w pobliżu ul.  Watykańska 10 – pomiędzy

blokiem Watykańska 10 a  przystankiem przy ul. Filaretów na działce nr 27/4   ( obręb

30, ark. 4).

 Remont nawierzchni  ul. Jutrzenki na odcinku od skrzyżowania z ul. Różaną 

do skrzyżowania z ul. Filaretów wraz z przebudową zakrętu przy wjeździe 

z ul. Watykańskiej . 

  Remont   przejść  pieszych  pod  ul.  Jana  Pawła  ll    i  Armii  Krajowej  wraz  z  montażem

monitoringu oraz poprawą oświetlenia oraz infrastruktury publicznej . 



 Budowa zjazdu dla rowerów (obok schodów) z poziomu parkingu w rejonie Biedronki przy

ul. Jana Pawła II 23 do przejścia pod wiaduktem przy ul. Armii Krajowej – działka nr 60

(obręb 30 ark. 10) obok działki 27/1)

 Remont  ul. Dziewanny 

Osiedle Skarpa

 Budowa zatoki przystankowej dla przystanku na żądanie przy ul. Nadbystrzyckiej 

w rejonie sklepu Lidl, 

 Remont ul. Uśmiechu.

Zakup i ustawienie nowego placu zabaw dla Przedszkola nr 73 przy ul. Uśmiechu 5.


